
 

 

ZARZĄDZENIE NR 41.2025 

BURMISTRZA MIASTA GUBINA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

świadczone na cmentarzu komunalnym w Gubinie przy ul. Kujawskiej 2 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 1 uchwały nr XV/128/2004 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 marca 

2004 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Gubin uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa 

Lubuskiego z dnia 31 marca 2004 r. nr 20, poz. 355) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Gubina nr 287.2023 z dnia 20 września 2023 r. w sprawie opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone na cmentarzu komunalnym w Gubinie 

przy ul. Kujawskiej 2 w załączniku nr 2 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:   

,,3. Za wykup miejsca na cmentarzu komunalnym - niszy urnowej w kolumbarium, z możliwością złożenia 

do ośmiu urn z prochami zmarłych, w zależności od ich wielkości, na okres 50 lat - 5.500,00 zł netto  

+ podatek Vat. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Przedsiębiorstwa Usług Miejskich Sp. z o.o. 

w Gubinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2025 r. i podlega publikacji w: Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego,  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gubinie i na tablicy ogłoszeń  cmentarza 

komunalnego w Gubinie przy ul. Kujawskiej 2. 

 

 Burmistrz Miasta  

Zbigniew Bołoczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 2771


		2025-11-25T14:30:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




